
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 konané dne 23.05.2022

1475/26/ZM/2022 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 
návrhovou komisi 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

1476/26/ZM/2022 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Pavlínu Havlíkovou, zastupitelku
2. Mgr. Janu Kuncířovou, zastupitelku

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1477/26/ZM/2022 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 
Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení schůze Zastupitelstva města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2. Návrh na schválení návrhové komise



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová

 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

5.
Rezignace na mandát zastupitele města Kolína

 Předkládá: Předsedající

6.

Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči, z.s. z rozpočtu města Kolína na
rok 2022

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schválil: Ing. Radek Smutný

7.

Návrh na poskytnutí dotace pro Spolek Kolínská 14 na akci "11 MFB 2022 a MarathOn LABE"
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

12.

Návrh na poskytnutí dotace pro Domácí hospic Srdcem na provoz
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková



13. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu spolku Českého
červeného kříže Kolín - sanitní vůz

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

14.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu spolku Českého
červeného kříže Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

15.

Návrh na pojmenování ulic na pozemcích p. č. 2071/2 a p. č. 2071/3 k. ú. Kolín (lokalita Za
jízdárnou), Kolín III

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Gabriela Malá, MBA

 Schválil: Ing. Gabriela Malá, MBA

16.

Návrh na uzavření splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

17.

Návrh na vydání změny č. 5 územního plánu Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jaromír Skála
 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na schválení aktualizovaného Programu regenerace městské památkové rezervace Kolín
2021 - 2027

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

19.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na "Obnova
interiérových dveří a secesní přepážky domu Karlovo nám. 89, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

20.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na "Obnovu fasády,
výplně otvorů a nátěr stř. krytiny domu Brandlova 17, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

21.

Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na akci "Oprava
havarijního stavu střechy muzea Brandlova 27, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Milana Podnecká

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková



22. Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v
rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech bytových domů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na výkup id. 1/2 pozemku parc. č. st. 7482, v kat. území a obci Kolín z vlastnictví fyzické
osoby do vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Mádrová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na výkup pozemků a schválení účasti města Kolína na elektronické dražbě pozemků parc.
č. 358/67 a 359/20 v k. ú. Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na bezúplatný převod částí pozemků v ulici Benešova a Starokolínská v k.ú. a obci Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 3474/1 v kat. území Kolín z vlastnictví České
republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových do vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jiřina Morcová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

28.

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 18.05.2022
 Předkládá: Ing. Václav Kmoch

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

29.

Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

30.

Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2021 a na schválení Závěrečného účtu
města Kolína za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za
rok 2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

31. Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2021
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

32.

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 12.05.2022
 Předkládá: Ing. Martin Škorpík

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

33.

Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební období
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

34.

Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady společnosti AVE Kolín s.r.o.
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

35.
Diskuze - dotazy a připomínky občanů města Kolína

 Předkládá: Předsedající

36.
Diskuze - dotazy a připomínky členů ZM

 Předkládá: Předsedající

37.
Zpráva návrhové komise

 Předkládá: Předsedající

38.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1478/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči, z.s. z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Kočičí oči, z.s., IČO 05148189, se sídlem Moravcova 853, 280 02 Kolín II,
zastoupený Evou Šedivou předsedkyní spolku, na roční provoz spolku ve výši 100 000 Kč z rozpočtu
města Kolína na rok 2022.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1479/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro roční provoz spolku Kočičí oči, z.s. z rozpočtu
města Kolína na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Kočičí oči, z.s., IČO 05148189, se sídlem Moravcova 853, 280 02
Kolín II, na roční provoz spolku.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Radku Smutnému

1.1. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022 usnesením 1303/24/ZM/2022 a poskytnutí finančních prostředků dle platných
kritérií.

Termín: 24.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1480/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Spolek Kolínská 14 na akci "11 MFB 2022 a
MarathOn LABE"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Spolek Kolínská 14 (IČ: 22897607,  Čáslavská 1997/3, 130 00 Praha 3) ve výši
40.000 Kč na "11. MFB 2022 a MarathOn LABE".

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1481/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Spolek Kolínská 14 na akci "11 MFB 2022 a
MarathOn LABE"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se Spolkem Kolínská 14 (IČ: 22897607, Čáslavská
1997/3, 130 00 Praha 3).

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24.01.2022 usnesením č. 1303/24/ZM/2022.

Termín: 27.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1482/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním
obvodu města Kolína v roce 2022 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 61884430, Hasičská
80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6336

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1483/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč pro SH ČMS - Okresní sdružení
hasičů Kolín, IČ: 61884430, Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, která je nedílnou součástí tohoto
usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace ve znění předloženého návrhu.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1484/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním
obvodu města Kolína v roce 2022 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 67676821, se
sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6334

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1485/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč pro SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace ve znění předloženého návrhu.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1486/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním
obvodu města Kolína v roce 2022 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se
sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6332

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1487/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč pro SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Sendražice, IČ. 66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace ve znění předloženého návrhu.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1488/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v územním
obvodu města Kolína v roce 2022 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se
sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s doporučením Hodnotící komise
 
v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6330

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1489/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč pro SH ČMS - Sbor
dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1. vedoucímu Odboru obrany a krizového řízení zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace ve znění předloženého návrhu.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1490/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu
spolku Českého červeného kříže Kolín - sanitní vůz

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín,
sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na zakoupení a přestavbu sanitního vozu ve
výši 150.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1491/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu
spolku Českého červeného kříže Kolín - sanitní vůz

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého
červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na zakoupení a
přestavbu sanitního vozu.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1492/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

spolku Českého červeného kříže Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín,
sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na provozní náklady ve výši 51.600 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1493/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu města Kolína Oblastnímu
spolku Českého červeného kříže Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro Oblastní spolek Českého
červeného kříže Kolín, sídlem: Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín, IČ 75063425, na provozní náklady

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1494/26/ZM/2022 Návrh na pojmenování ulic na pozemcích p. č. 2071/2 a p. č. 2071/3 k. ú. Kolín
(lokalita Za jízdárnou), Kolín III

I. Zastupitelstvo města schvaluje
pojmenovat ulice na pozemcích p.č. 2071/2 a p.č. 2071/3 k.ú. Kolín (lokalita Za Jízdárnou), Kolín
III takto:
p. č. 2071/2 k. ú Kolín  Zásmucká     
p. č. 2071/3 k. ú Kolín Janovická       

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. informovat Odbor výstavby - stavební úřad Městského úřadu Kolín o výsledku usnesení.

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1495/26/ZM/2022 Návrh na vydání změny č. 5 územního plánu Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města vydává
změnu č. 5 územního plánu Kolín po ověření, že není v rozporu s Politikou územního rozvoje ve znění
Aktualizace č. 4, s Úplným zněním zásad územního rozvoje Středočeského kraje po 2. aktualizaci a se
stanovisky dotčených orgánů a Krajského úřadu Středočeského kraje podle § 6 odst. 5 písm. c) a § 54
odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon")
Vydání změny č. 5 územního plánu formou opatření obecné povahy je nedílnou součástí usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 3, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1496/26/ZM/2022 Návrh na schválení aktualizovaného Programu regenerace městské památkové
rezervace Kolín 2021 - 2027

I. Zastupitelstvo města schvaluje
aktualizovaný Program regenerace městské památkové rezervace Kolín 2021 - 2027.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zaslat aktualizovaný Program regenerace
městské památkové rezervace Kolín 2021 - 2027 na Ministerstvo kultury ČR.

Termín: 30.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1497/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na
"Obnova interiérových dveří a secesní přepážky domu Karlovo nám. 89, Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města Kolína na akci "Obnova interiérových dveří a secesní přepážky domu
Karlovo nám. 89, Kolín", rej. č. památky 46523/2-3435 ve výši 19 000,- Kč poskytnutého v rámci
Programu regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2022.
 
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón v roce 2022 kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1498/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na
"Obnovu fasády, výplně otvorů a nátěr stř. krytiny domu Brandlova 17, Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města Kolína na "Obnovu fasády, výplně otvorů a nátěr stř. krytiny domu
Brandlova 17, Kolín", rej. č. památky 16231/2-749 ve výši 28 000,- Kč poskytnutého v rámci Programu
regenerace městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2022.
 
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón v roce 2022 kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1499/26/ZM/2022 Návrh na poskytnutí závazného finančního podílu města Kolína v roce 2022 na
akci "Oprava havarijního stavu střechy muzea Brandlova 27, Kolín"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
závazný finanční podíl města Kolína na akci "Oprava havarijního stavu střechy muzea Brandlova 27,
Kolín", rej. č. památky 17227/2-754 ve výši 280 000,- Kč poskytnutého v rámci Programu regenerace
městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2022.
 
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Milaně Podnecké

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zaslat Ministerstvu kultury pro vydání rozhodnutí
o poskytnutí dotace v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a
městských památkových zón v roce 2022 kopii usnesení Zastupitelstva města Kolína o schválení
finančního podílu města Kolína na obnově kulturní památky dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1500/26/ZM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 1201/9 vodní plocha o výměře 1.008 m2 a částí pozemků parc. č. 549/18, parc.
č. 549/19, parc. č. 1018/9 v k.ú. Ovčáry u Kolína, dle dosud nezapsaných geometrických plánů č. 691-
163/2020 a 718-163/2020, nově označené jako pozemky parc. č. 549/25 orná půda o výměře 429 m2,
parc. č. 1018/30 orná půda o výměře 201 m2 a parc. č. 1018/31 orná půda o výměře 72 m2 v kat. území
Ovčáry u Kolína, do vlastnictví obce Ovčáry, IČ 00235628, Vrchlického 39, 28002 Ovčáry, za kupní cenu
stanovenou znaleckým posudkem ve výši 122.300 Kč bez DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1501/26/ZM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemků do vlastnictví obce Ovčáry

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1201/9 vodní plocha o výměře 1.008 m2 a částí pozemků
parc. č. 549/18, parc. č. 549/19, parc. č. 1018/9 v k.ú. Ovčáry u Kolína, dle dosud nezapsaných
geometrických plánů č. 691-163/2020 a 718-163/2020, nově označené jako pozemky parc. č. 549/25
orná půda o výměře 429 m2, parc. č. 1018/30 orná půda o výměře 201 m2 a parc. č. 1018/31 orná půda
o výměře 72 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína, do vlastnictví obce Ovčáry, IČ 00235628, Vrchlického 39,
28002 Ovčáry za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 122.300 Kč bez DPH, kdy znění
smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné kupní smlouvy dle
bodu II tohoto usnesení 

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1502/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 6488/1 o výměře 518 m2, podíl o velikosti 7217/420359, v ulici Želivského 804,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 16.853 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1503/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 4782 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 7098/113568, v ulici Prokopa Velikého 364,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , za 42.283 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1504/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░ za 10.312 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1505/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek a jednotek
garáží na společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

parc. č. st. 4803 o výměře 335 m2, podíl o velikosti 79720/837400, v ulici Na Magistrále 732,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  a jednotky garáže ░░░░ ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozené
░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 60.435 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1506/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 6244 o výměře 526 m2, podíl o velikosti 7219/427209, v ulici Za Baštou 1358,
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░  manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , a
░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 16.884
Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1507/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 5717 o výměře 502 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici Kremličkova 964,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ za 24.265 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1508/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 6487/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4435/417133, v ulici Želivského 806,
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░  manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ , narozenému ░░░░ ░░ , a
░░░░ ░░░░ ░░ , narozené ░░░░ ░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.477
Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1509/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 4818/2 o výměře 164 m2, podíl o velikosti 6123/438021, parc. č. st. 4819 o výměře
209 m2, podíl o velikosti 6123/438021, v ulici Na Magistrále 796, vlastníkovi bytové jednotky č.
░░░░  ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ narozenému ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░ , za 9.881 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1510/26/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkům bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020

parc. č. st. 6487/1 o výměře 520 m2, podíl o velikosti 4435/417133, v ulici Želivského 806,
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░  manželům ░░░░ ░░░░ ░░░ narozenému ░░░░ ░░ , a
░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.477
Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvy dle podmínek v bodech I
až IX tohoto usnesení

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1511/26/ZM/2022 Návrh na výkup id. 1/2 pozemku parc. č. st. 7482, v kat. území a obci Kolín z
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup id. 1/2 pozemku parc. č. st. 7482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 37 m2 v kat. území Kolín,
za kupní cenu 1.895 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 35.057,5 Kč, od ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , do vlastnictví města Kolína

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1512/26/ZM/2022 Návrh na výkup id. 1/2 pozemku parc. č. st. 7482, v kat. území a obci Kolín z
vlastnictví fyzické osoby do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavřít kupní smlouvu na výkup id. 1/2  pozemku parc. st. 7482 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
37 m2 v kat. území a obci Kolín, mezi městem Kolín a spoluvlastníkem id. 1/2 ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu II
tohoto usnesení

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1513/26/ZM/2022 Návrh na výkup pozemků a schválení účasti města Kolína na elektronické dražbě
pozemků parc. č. 358/67 a 359/20 v k. ú. Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účast města Kolína na elektronické dražbě pozemků parc. č. 358/67 o výměře 1.923 m2 lesní pozemek,
pozemek určený k plnění funkcí lesa v katastrálním území Kolín a parc. č. 359/20 o výměře
1.829 m2 lesní pozemek, pozemek určený k plnění funkcí lesa v katastrálním území Kolín, jejichž
společná vyvolávací cena je 93.000 Kč s vratnou dražební jistotou v hodnotě 40.000 Kč. Maximální



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výkupní cenu za uvedené pozemky, za kterou město Kolín předmět dražby získá do svého vlastnictví,
schvaluje do výše uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1514/26/ZM/2022 Návrh na výkup pozemků a schválení účasti města Kolína na elektronické dražbě
pozemků parc. č. 358/67 a 359/20 v k. ú. Kolín

I. Zastupitelstvo města pověřuje
účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína vedoucího Odboru správy městského majetku Ing.
Jana Kokeše na elektronické dražbě uvedené v bodě I tohoto návrhu

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, účastnit se elektronické dražby v souladu s
podmínkami schválenými v usnesení přijatém Zastupitelstvem města Kolína

Termín: 26.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1515/26/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod částí pozemků v ulici Benešova a Starokolínská v
k.ú. a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2984/1, 2626, 2624/45, 2508/8, 2974/2, 2647/13, 2624/37 a
2515/10, dle dosud nezapsaných geometrických plánů č. 4302-11/2006, 4263-11/2006, 4303-11/2006,
4468-11/2006, 4306-11/2006 a 4301-11/2006, nově označené jako pozemky parc. č. 2984/1, 2626/1,
2624/45, 2508/9, 2974/2, 2647/34, 2515/170 o celkové výměře 9.228 m2 v kat. území Kolín v ulici
Benešova, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace, IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1516/26/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod částí pozemků v ulici Benešova a Starokolínská v
k.ú. a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod části pozemku parc. č. 2807/4, dle dosud nezapsaného GP č. 6263-56/2016, se
sníženou výměrou 3.820 m2 a dále pozemek parc. č. 2807/5 o výměře 10 m2 v kat. území Kolín v ulici
Starokolínská, z vlastnictví Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace,
IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5, do vlastnictví města Kolína

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1517/26/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod částí pozemků v ulici Benešova a Starokolínská v
k.ú. a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod částí pozemků parc. č. 2807/7, 1619/16 a 1619/30, dle dosud nezapsaného GP č.
6263-56/2016, nově označené jako pozemky parc. č. 2807/13 o výměře 182 m2, parc. č. 1619/52 o
výměře 388 m2 a parc. č. 1619/30 se sníženou výměrou 1.945 m2 v kat. území Kolín v ulici
Starokolínská, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizace, IČ 00066001, se sídlem Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1518/26/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 3474/1 v kat. území Kolín z
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod pozemku parc. č. 3474/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 338 m2, v
katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města
Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy o
bezúplatném převodu dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1519/26/ZM/2022 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022. III. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Zastupitelstva města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení III. rozpočtového opatření do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 27.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1520/26/ZM/2022 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2021 a na schválení
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2021 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
města Kolína za rok 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2021 a Závěrečný účet města Kolína za rok 2021 včetně
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2021, vydané firmou ATLAS AUDIT
s.r.o., se sídlem K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice, IČ: 25652320, dne 12.04.2022, bez výhrad

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1521/26/ZM/2022 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2021

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1522/26/ZM/2022 Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 12.05.2022

I. Zastupitelstvo města pověřuje
kontrolní výbor provedením kontroly určení základního účelu předmětu plnění veřejné zakázky "ZŠ
Prokopa Velikého - úprava školní kuchyně - 3. ZŠ Prokopa Velikého, Kolín IV." v souladu s ust. § 119
odst. 3 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb, o obcích, v platném znění.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1523/26/ZM/2022 Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva města Kolína na další volební
období

I. Zastupitelstvo města stanovuje
27 členů Zastupitelstva města Kolína na volební období 2022 - 2026

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Šárce Kuchařové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. oznámit počet členů Zastupitelstva města Kolína na volební období 2022 - 2026 na úřední desce
MěÚ Kolín, a to nejpozději do 2 dnů po jeho stanovení

Termín: 25.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1524/26/ZM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady
společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara na valnou hromadu společnosti AVE Kolín s. r. o., se
sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, která má být uskutečněna dne 08.06.2022.
V případě nepřítomnosti starosty města deleguje Zastupitelstvo města Kolína I. místostarostku města
Kolína Mgr. Ivetu Mikšíkovou. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

1525/26/ZM/2022 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady
společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara ke všem úkonům, ke kterým je město Kolín jako
majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280
02, IČ 25148117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
53627, oprávněno na valné hromadě, která má být uskutečněna dne 08.06.2022. V případě
nepřítomnosti starosty města zmocňuje Zastupitelstvo města Kolína I. místostarostku města Kolína
Mgr. Ivetu Mikšíkovou. 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


